АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 18.06.2025                                                                                                 №25
п.Чернушка

О внесении изменений в постановление от 21.01.2020 № 6
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам сведений о ранее приватизированном муниципальном имуществе»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,  администрация Чернушского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации Чернушского сельского поселения от 21.01.2020 №6 «Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам сведений о ранее приватизированном муниципальном имуществе», следующие изменения:
 1.1. Раздел 4 «Формы контроля за исполнением административного регламента» исключить;
[bookmark: _Hlk193114744]1.2. Раздел 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего, многофункционального центра, его руководителя и (или) работника, а также организаций, предусмотренных частью 1.1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», их руководителя и (или) работника» исключить, считать раздел  6 «Особенности выполнения административных процедур (действий) в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг» разделом 4.
          2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Чернушского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Врио главы администрации
Чернушского  сельского поселения                           С.Т.Перминова